® o
@
... HM MACHINERY

Plieuse - A commande et au pied
# 00312315

Manuelle plieuse - HS-2AS

-
2" HM MACHINERY

Les cintreuses de chants modele HS 2AS et HS 3S sont concues comme les types HS 2A et HS3, mais avec un rail pointu
segmenté pour le cintrage de profilés caissons jusqu'a une hauteur de chant maximale de 22 mm.

Les segments sont de différentes largeurs et montés sur un rail coulissant, de sorte qu'ils peuvent étre combinés pour
n'importe quelle largeur de boite ou pour des taches de pliage normales dans toute la plage de capacité.

Les deux modeles peuvent étre convertis du segment au rail pointu bas.
Equipement complémentaire :

Butée de plaque, rail rond R = 1,5 mm et R = 2,5 mm et unité ERGO.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-553

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/553
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur de tole d'acier (mm)
Max. Ouverture (mm)

Angle de pliage

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-553

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

1020 x 2,5

2,5

48

135°

1348

850

1175

285

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/553
mailto:info@scantool-group.dk

