

Plieuse - À commande et au pied

00312315

Manuelle plieuse - HS-2AS



Les cintreuses de chants modèle HS 2AS et HS 3S sont conçues comme les types HS 2A et HS3, mais avec un rail pointu segmenté pour le cintrage de profilés caissons jusqu'à une hauteur de chant maximale de 22 mm.

Les segments sont de différentes largeurs et montés sur un rail coulissant, de sorte qu'ils peuvent être combinés pour n'importe quelle largeur de boîte ou pour des tâches de pliage normales dans toute la plage de capacité.

Les deux modèles peuvent être convertis du segment au rail pointu bas.

Equipement complémentaire :

Butée de plaque, rail rond R = 1,5 mm et R = 2,5 mm et unité ERGO.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-553>



Product Specification

Capacité (tonnes)	1020 x 2,5
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	2,5
Max. Ouverture (mm)	48
Angle de pliage	135°
Longueur (mm)	1348
Largeur de la machine (mm)	850
Hauteur de la machine (mm)	1175
Net (kg)	285

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-and-foot-operated-folder-553>